
ايميلرشته تحصيلينام خانوادگينامرديف

skshakouri@gmail.comطب فيزيكيشكوريسيد كاظم1

Rahbarm@tbzmed.ac.irطب فيزيكيرهبرمحمد2

salekzamaniy@tbzmed.ac.irطب فيزيكيسالك زمانييعقوب3

binasadat@yahoo.comطب فيزيكي افتخارالساداتبينا4

fariba_eslamian@yahoo.comطب فيزيكي اسلاميانفريبا5

طب فيزيكيتوپچي زادهوحيده6
neda_dolatkhah@yahoo.com علوم تغذيهدولتخواهندا7

Sokouti.mohsen@yahoo.comجراحي توراكس سكوتيمحسن8

s_beheshty@yahoo.comجراحي توراكسبهشتي رويصمد9

montazer55@yahoo.comجراحي توراكس منتظرمجيد10

Rasihashemis@tbzmed.ac.irجراحي توراكسراثي هاشميسيد ضياالدين11

 Fariborz_Roosta@yahoo.comجراحي توراكسروستافريبرز12

Asgharim@tbzmed.ac.irجراحي مغز و اعصاب اصغريمحمد13

Shakerym@tbzmed.ac.irجراحي مغز و اعصاب شاكري باويل عليامسلم14

shokouhigh@tbzmed.ac.irجراحي مغز و اعصاب شكوهي تبريزيغفار15

meshkini@tbzmed.ac.irجراحي مغز و اعصاب مشكينيعلي16

Salehpourf@tbzmed.ac.irجراحي مغز و اعصاب صالحپورفيروز17

aghazadeh@tbzmed.ac.irجراحي مغز و اعصاب آقازادهجواد18

Mirzaeif@tbzmed.ac.irجراحي مغز و اعصابميرزاييفرهاد19
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Amirvahedy@gmail.comپاتولوژيواحديامير20

 mohalimi@gmail.comپاتولوژي حليميمنيره21

پاتولوژيمهاجريشيوا22
پاتولوژيقهرمان زادهكاظم23
Dr.PourlakTala@yahoo.comپاتولوژيپورلكطلا24

پاتولوژيافتخار الساداتامير طاهر25
پاتولوژيبرنجيانسيامك26
ارتوپديسليمان پور جعفر27
ارتوپدي محرميمحمدرضا28
ارتوپدي نظريبهروز29
ارتوپدي معروفيپرهام30
ارتوپديصديقيعلي31
ارتوپديبازآورمحمدرضا32
ارتوپديمراديامين33
ارتوپدينوالياميرمحمد34
ارتوپديفتوحيعلي35
Sh-dabiri@yahoo.comطب هسته ايدبيري اسكوييشهرام36

a.fakhari34@gmail.comداروساز هسته ايفخارياشرف 37

jaradiolog87@yahoo.comراديولوژيجليليجواد 38

egbali-e@yahoo.comراديولوژياقباليالهام39
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ranjkesh_mahnaz@yahoo.comراديولوژيرنجكشمهناز 40

P.hajalioghli@yahoo.comراديولوژيحاج علي اوغليپريسا41

gharapapaghe@yahoo.comطب هسته اي قره پاپاقاسماعيل42

Tarzamni@yahoo.comراديولوژي طرزمنيمحمدكاظم43

F.gatrehsamani@yahoo.comراديولوژي قطره سامانيفاطمه44

shakeribavil@yahoo.comراديولوژي شاكريابوالحسن45

Javadrashidr@yahoo.comراديولوژيجوادرشيدرضا46

Hosseinpour-rapiolog@yahoo.comراديولوژي حسين پور فيضحميده47

ar.jahanshahi@gmail.comراديولوژي جهانشاهياميررضا48

راديولوژيكرباسيمهسا49
mahmoudianb@tbzmed.ac.irطب هسته ايمحموديانبابك50

naderpoorm@yahoo.comگوش و حلق و بيني نادرپور گرميمسعود51

nikzadsh@yahoo.comگوش و حلق و بيني شهيدينيكزاد52

Dralf53@yahoo.comگوش و حلق و بيني لطفيعليرضا53

shahramgasembaglou@yahoo.comگوش و حلق و بيني بيگلوقاسم54

Noeialamdary@tbzmed.ac.irگوش و حلق و بينينوعي علمداريشبنم55

گوش و حلق و بينيجباري مقدميلدا56
گوش و حلق و بينيمحرريملورينا57
گوش و حلق و بينيموسوي اقدسمهرنوش58
 soleimanpourh@tbzmed.ac.irطب اورژانسسليمانپورحسن59
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shams@tbzmed.ac.irطب اورژانسشمس وحدتيصمد60

  ala.alireza@gmail.comطب اورژانسعلاعليرضا61

 rajaeer@tbzmed.ac.irطب اورژانس رجايي غفوريروزبه62

mortezabagih@tbzmed.ac.irطب اورژانس مرتضي بيگيحميدرضا63

 pouraghaeim@tbzmed.ac.irطب اورژانس پورآقاييمحبوب64

rahmanif@tbzmed.ac.irطب اورژانسرحمانيفرزاد65

Ghaffarzada@tbzmed.ac.irطب اورژانسغفارزادامير66

kavous.shahsavari@yahoo.comطب اورژانسشهسواري نياكاووس67

Balafarem@tbzmed.ac.irطب اورژانسبالافرمولود68

 ahmadi.s@tbzmed.ac.irطب اورژانساحمديسجاد69

 faridaalaee@tbzmed.ac.irطب اورژانسفريد علاييغلامرضا70

paknejadp@tbzmed.ac.irطب اورژانسپاک نژادپويا71

parsianz@tbzmed.ac.irطب اورژانسپارسيانزهرا72

vandrajabpour@tbzmed.ac.irطب اورژانسوند رجب پورزهرا73

طب اورژانسحاجي پورنسيم74
طب اورژانسشيرزادگانسحر75
طب اورژانسيعقوبيهاله76
طب اورژانسسلاميالهام77
طب اورژانسمحمدپوربابك78
طب اورژانسبهبوديبهرام79

mailto:shams@tbzmed.ac.ir
mailto:ala.alireza@gmail.com
mailto:rajaeer@tbzmed.ac.ir
mailto:mortezabagih@tbzmed.ac.ir
mailto:pouraghaeim@tbzmed.ac.ir
mailto:rahmanif@tbzmed.ac.ir
mailto:Ghaffarzada@tbzmed.ac.ir
mailto:kavous.shahsavari@yahoo.com
mailto:Balafarem@tbzmed.ac.ir
mailto:ahmadi.s@tbzmed.ac.ir
mailto:faridaalaee@tbzmed.ac.ir
mailto:paknejadp@tbzmed.ac.ir
mailto:parsianz@tbzmed.ac.ir
mailto:vandrajabpour@tbzmed.ac.ir


طب اورژانسمشهدي ابراهيم80
Hamzeh1338@yahoo.comبيهوشيحسين زادهحمزه81

بيهوشيدرستيعباسعلي82
         Shadvark@tbzmed.ac.ir   بيهوشيشادوركامران83

بيهوشينظريمهدي84
naghipourbahman@gmail.comبيهوشينقي پوربهمن85

Eidym@tbzmed.ac.irبيهوشيعيديمحمود86

                                            daghamohamadi@yahoo.com  بيهوشي آقامحمديداود87

  Rz_movassaghi@yahoo.comبيهوشي موثقي گرگريرضا88

Dr.anvari22@yahoo.comبيهوشيمحمد پور انوريحسن89

amahmoodpoor@yahoo.comبيهوشيمحمودپورعطا90

jrpanahi@yahoo.comبيهوشي دهقانيعباسعلي91

               solmaz_fakhariesa@yahoo.com بيهوشيفخاريسولماز92

gamari1380@yahoo.comبيهوشيقمريعلي اكبر93

marjandehdilani@gmail.comبيهوشيدهديلانيمرجان94

بيهوشيرضاييمنصور95
بيهوشياصغريرقيه96
بيهوشيفرزينهاله97
بيهوشيدلخوشمرتضي98
بيهوشيعطايييحيي99
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Naghilyb@tbzmed.ac.irعفوني نقيلي حكم آباديبهروز100

Varshochim@tbzmed.ac.irعفوني ورشوچي فردمجتبي101

pour538@yahoo.comعفوني پورحسنابوالفضل102

sepehrtaghizadeh.13@gmail.com  عفوني تقي زادهسپهر103

p.zzss@yahoo.comعفوني صالحپرويز104

MehdiHaghdoost@yahoo.comعفوني حق دوستمهدي105

Howays51@yahoo.comعفونياويسيحميد106

F.ravanbakhsh.G@gmail.comعفونيروانبخشفاطمه107

madaen@tbzmed.ac.irارولوژيمداينسيد كاظم108

farshia@tbzmed.ac.irارولوژيفرشيعليرضا109

mohammadrahimi@tbzmed.ac.irارولوژيمحمد رحيميمحسن110

Soleimanzadehf@tbzmed.ac.irارولوژيسليمانزادهفرزين111

amjadim@tbzmed.ac.irارولوژي امجديمحسن112

Ebrahimis@tbzmed.ac.irارولوژيحاج ابراهيميسكينه113

zomorrodi@tbzmed.ac.irارولوژيزمرديافشار114

ارولوژيجهان تابيالهام115
shahriar_90@yahoo.comجراحي توراكس هاشم زادهشهريار116

BassirF@tbzmed.ac.irجراحي عمومي ابوالقاسمي فخريمحمدبصير117

Ramin_azhough780@yahoo.comجراحي عمومي آژوغرامين118

Farshad_mahdavi@yahoo.comجراحي عمومي مهدويفرشاد119
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fkakaei@tbzmed.ac.irجراحي عمومي كاكاييفرزاد120

Dr.mehdinavaz@gmail.comجراحي عمومي مهدي نوازعبدالرضا121

 Sharifi331@yahoo.comجراحي عموميشريفيعلي122

alvandfardara@gmail.comجراحي عروق الوندفردارا123

tooraj_asvadi2005@yahoo.comجراحي عروقاسوديتورج124

مغز و اعصاب آيرملوهرمز125
talebi511@yahoo.comمغز و اعصابطالبيمهناز126

farhoudim@tbzmed.ac.irمغز و اعصاب فرهوديمهدي127

yazdchim@yahoo.comمغز و اعصاب يزدچي مرنديمحمد128

 taheraghdam@yahoo.comمغز و اعصاب طاهر اقدمعلي اكبر129

مغز و اعصاب ريخته گر غياثيرضا130
 sadeghihokmabady@gmail.comمغز و اعصابصادقياليار131

hoseinis@tbzmed.ac.ir مغز و اعصابحسينيسمانه132

مغز و اعصابابوالحسنيصونا133
مغز و اعصابمهديزادهلهام134
مغز و اعصابتفرشيانمحمد135
ansarink@gmail.comداخلي ريه انصارينخليل136

mehjz@yahoo.comداخلي ريه حجازيمحمد اسماعيل137

ghaffari.mr@tbzmed.ac.irداخلي ريهغفاريمحمدرضا138

mnazemiyeh@yahoo.comداخلي ريه ناظميهمسعود139
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mikaiili@hotmail.comداخلي ريهميكائيليهاله140

ak.sharif1349@gmail.comداخلي ريه شريفياكبر141

Rashidim57@gmail.comداخلي ريه رشيديفريد142

alitaghizadieh@yahoo.comداخلي ريهتقي زاديهعلي143

Mehdi.nadiri@yahoo.comداخلي ريهنديريمهدي144

rahimirad@hotmail.comداخلي ريهرحيمي رادمحمدحسين145

داخلي ريهنامورليلا146
 Valizadeh.h@tbzmed.ac.irداخلي ريهولي زادهحامد147

Arm.sad@gmail.comداخلي ريهصادقيآرمين148

داخلي ريهشجاعانحوريه149
داخلي ريهكلامينيوشا150
Y_bafandeh@yahoo.comداخلي گوارشبافندهيوسف151

somim@tbzmed.ac.irداخلي گوارش صوميمحمدحسين152

khoshbatenm@tbzmed.ac.irداخلي گوارش خوش باطنمنوچهر153

moaddaby@tbzmed.ac.irداخلي گوارش مودبسيد يعقوب154

sepehrib@tbzmed.ac.irداخلي گوارش سپهريبيتا155

masnadik@tbzmed.ac.irداخلي گوارش مسندي شيرازيكوروش156

shirmohammadim@tzbmed.ac.irداخلي گوارششيرمحمديمسعود157

alizadehl@tbzmed.ac.irداخلي گوارشعليزادهليلا158

dinevarim@tbzmed.ac.irداخلي گوارشفقيه دينوريمسعود159
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sadrazara@tbzmed.ac.irداخلي گوارشصدرآذرامين160

ghavidela@tbzmed.ac.irداخلي گوارشقويدلعلي161

drtayebikh@yahoo.comداخلي نفرو طيبي خسروشاهيحميد162

drsafa2003@yahoo.comداخلي نفرو صفاجاويد163

ardalanm@tbzmed.ac.irايمنولوژي -داخلي نفرواردلانمحمدرضا164

Sima_abedi@yahoo.comداخلي نفروعابدي آذرسيما165

jalaletemadi@yahoo.comداخلي نفرو اعتماديجلال166

niknafs.b@tbzmed.ac.irداخلي نفرونيك نفسبهرام167

Rasihashemis@tbzmed.ac.irداخلي نفرو راثي هاشميسيد صدر الدين168

Nikanfara@tbzmed.ac.irداخلي خوننيكانفرعليرضا169

Sanaatz@tbzmed.ac.irداخلي خونصناعتزهره170

hadichavoshi.hc@gmail.comداخلي خون چاووشيهادي171

esfahania@tbzmed.ac.irداخلي خون اصفهانيعلي172

Nejatib@tbzmed.ac.irداخلي خون نجاتيبابك173

Raeisim@tbzmed.ac.irداخلي خونرئيسيمرتضي174

Gholamin@tbzmed.ac.irداخلي خونغلامينسرين175

داخلي خونخليليرضا176
horc_tums@yahoo.comداخلي خونواعظجليل177

jeziaei@yahoo.comداخلي خونعيوضيجمال178

t.u.end.d@tbzmed.ac.irداخلي غدد بهراميامير179
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mobasserim@tbzmed.ac.irداخلي غددمبصريمجيد180

asgharzadeha@gmail.comداخلي غدد علي عسگرزادهاكبر181

niafarm@tbzmesd.ac.irداخلي غددنيافرميترا182

farzadnajafipour@gmail.comداخلي غدد نجفي پورفرزاد183

aghamohammadzadeh@tbzmed.ac.irداخلي غدد آقامحمدزادهناصر184

jalilhoushyar@yahoo.comداخلي غدد هوشيارجليل185

Sadra.Vahideh@gmail.comداخلي غددصدراوحيده186

داخلي غددفرجياسماعيل187
susan.kolahi@gmail.comداخلي روماتولوژي كلاهيسوسن188

aliaebrahimi@yahoo.comداخلي روماتولوژي ابراهيميعلي اصغر189

hajialiloom@tbzmed.ac.irداخلي روماتولوژي حاجعليلومهرزاد190

drmrjn@yahoo.comداخلي روماتولوژي نخجوانيمحمدرضا191

داخلي روماتولوژيابراهيميانساناز192
Khabbazia@tbzmed.ac.irداخلي روماتولوژيخبازيعليرضا193

Peyriviaداخلي روماتولوژي  پيرويامير حسين194  @gmail.com
داخلي روماتولوژيفرزانهروژين195
داخلي روماتولوژيقاسم بگلوآرزو196
Agh1343@gmail.comداخلي جنرالغفاريعليرضا197

Zarrintana@tbzmed.ac.irداخلي جنرالزرين تنآنيتا198

داخلي جنرالرياضيعلي199
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داخلي جنرالجباريالهه200
جراحي فك و صورتنظافتيسعيد201
جراحي فك و صورتخورشيديرضا 202
جراحي فك و صورتمسگرزادهعلي حسين203
جراحي فك و صورتقويميمحمدعلي 204
جراحي فك و صورتفرهاديفرخ205
جراحي فك و صورتيزدانيجواد 206
جراحي فك و صورتمرتضويعلي207
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